短视频艺人孵化合作协议

（全约版）

甲方（机构方）：紫宸影业（深圳）有限公司

统一社会信用代码：

乙方姓名（艺人方）：

身份证号码：

手机号码：

甲乙双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，经友好协商，根

据中华人民共和国有关法律、法规的规定以及各平台方关相关规定签定本协议，

由双方共同遵守。

保密协议：未经对方书面许可，任何一方在合同有效期内不得向第三方（有关

法律、法规、政府部门、甲乙双方的律师、授权雇员除外）泄露本协议的条款

的任何内容、附件以及本协议的签订及履行情况，以及通过签订和履行本协议

而获知的对方及对方关联公司的任何信息（包含但不限于公司经营状况、财务

报表、帐号信息、个人资料等），若任何一方违反此条，可视情节轻微与严重

直接追究责任，进行违约处罚。

若您继续往下阅读，则代表您已经同意并自愿遵守上述保密协议，特此注明！

短视频平台定义：以15-60秒小视频为主导创意的短视频平台，本协议以抖音、

微视、快手、全民为代表，但不局限于此平台，后期在人力充足情况下，可拓

展纳逗、刷宝、趣头条、youtube等以及新的短视频平台。

视频达人定义：有一定才艺和表演天赋的视频创作者。

一、合作模式

乙方为视频达人，乙方的短视频业务独家签约在甲方主体机构下，乙方独立完

成短视频的创作任务，甲方为乙方提供网红 IP打造孵化服务（创作支持、商务

支持、资源扶持、全网宣发等），由乙方 IP所带来的收益双方共享（包含但不

限于短视频领域的线下商演、补贴、视频带货、视频广告植入、直播打赏等），

从而达到甲乙双方互惠互利共赢的愿景。

二、收益共享

1，微视补贴：目前仅有微视平台方，按不同等级给予相应收益结算，经核定，

乙方的评级为（对应等级打勾）

□才艺素人，无粉丝或粉丝用户较少，每万播放/7元

□外站粉丝 10万以上或微视5万粉丝以上，每万播放/10元

□外站粉丝30万以上或微视10万粉丝以上，每万播放/15元

2，其他平台综合：包含微视以及抖音快手等其他短视频平台，收入构成包含但

不限于由短视频而带来的除本款第 1条情况外的线下商演、视频带货、视频广

告植入、直播打赏等，分成比例规则为甲乙：前期 7:3；后期 4:6

三、加入本机构的优势

1，优秀者加 “V” 认证，权威又与众不同（根据不同平台规则而定）

2，获得本机构重金扶持，包装打造。

3，持续的创作指导、培训

4，获得本机构的全网宣传推广

5，获得本机构的商务对接、商业变现

6，获得本机构全网运营维护人力资源支持，如导演摄影运营剪辑等

7，流量扶持（不同等级不同内容不同活动扶持力度不同，根据官方政策变动）

四、孵化扶持梯度

（前期：指单一平台粉丝数 1-50万之间 提供）

1.账号定位与诊断支持

2.账号规划支持

3.创作参考剧本/样本扶持

4.后期剪辑制作支持

5.摄影支持

6.导演支持

7.运营与数据分析支持

8.豆荚投放等商业化重金扶持

（后期：指单一平台粉丝数 50万以上时 提供）

在前期的基础上增加：

1.商务经纪人员配备

2.电商人员配备

3.申请开通 N多官方权限，获得大流量扶持

4.参加对外大型站台活动

5.全网营销支持，个人IP成型

五、甲方的义务

1，给乙方提供必要的摄影、剧本与运维支持。

2.对乙方入驻帐号进行数据分析统计，给出建设性指导与建议。

3，监督乙方按平台方相关规定，发布优质、原创、高曝光的内容，对于不合理、

违反规定的内容进行及时处理与处罚。

4，监督乙方按平台方相关规定，按时完成应有任务。

5，按时结算补贴或商务变现收益。

6，积极与平台方探索交流短视频的应用与发展，及时把最新技术、信息传达给

乙方，积极为乙方谋福利。

六、乙方的义务

1，保证没有签约其他任何 Mcn机构或工会，无经纪纠纷在身；

2，不允许再接入其他MCN机构或组织；

3，保证商务合作由本组织机构独家代理；

4，账号个性签名积极配合甲方修改，包括但不限于本机构商务合作联系方式、

本机构简称等，不得擅自更换、更改；

七、特殊协定

1，甲方拥有乙方名义的短视频领域独家经纪权益，未经甲方允许，乙方不得在

其他平台使用相关名义为自己谋私利。

2，关于账号的归属问题，遵循“提供者即是归属者”原则。即谁提供的账号则

将来账号归属于谁。甲方能提供的则优先考虑甲方提供的账号，账号与涉及的

身份证件等信息均有乙方提供。

八、争议的解决办法

甲乙双方共同约定合同争议或者纠纷的解决办法，若任何一方违反了本协议规

定，双方可以采用协商、调解、仲裁等三种解决争议的方法发起权益保护，仲

裁不服的，可至甲方当地法院诉讼，过程中所产生的费用由败诉方承担。

九、违约责任：任何一方违反本协议规定，承担双倍赔偿责任。

十、本协议一式两份，由甲乙双方各执一份。合同期为____年，由签订之日起

生效。如甲乙双方愿意继续合作，经协商，可延长合作期限，本协议未经事宜，

可签订补充协议予完善，补充协议与本协议具有同等法律效力。

甲方(盖章)：                                   乙方(签印)：

联系电话：                                    联系电话：